
Città di Castelvetrano 
Provinc ia Regio~al e di Tra~a ni 

COrpO Polizia Municipale 

Ordinanza Dirig enzial e n. 20 de l 0 9 febbrai o 201 5 

Oggetto: CHIUSURA TRAFFICO VE I COLARE VIA IV NOVEMBRE. MARTEDI' 1 0 

FEBBRAIO 2 0 15. 

I l D I R I G E N T E 

Vista la no t a a cquisita al p rotoco l l o de l Set to re Po lizia 

Mu n i c i p a l e a l n. 11 7 5 d e l O 9 F e b b r a i o 2 O 1 5 co n a qua l e , i l S i g . 

Fe _ i ce Scarlata, na t o i n Ge r mani a i l 0 1 Apr i l e 1 98 1 e r esiden t e a 

Castelvet ra no , nel la v ia M. Rute l li n . 1 0, in qual ità d i t ec i co 

i ncaricato dal Sig . Legg i o Anton i no, c h i e de la chi u sura tempo ranea 

del tra f f 'co veicolare d e lla via I V Nove mbre n . 3 , per la g iornat a 

d i Martedì 10 fe bbra io 2015 , pe r potere effe tt ua re _o scar ico di 

materia l e pe r l ' esecuzio ne di lavor i e d i li; 

Vis t i gl i articol i 5 , comma 3, e 7 d e l v i gen t e Cod ice de l l a 

Strada , approvato c on De creto Le gis lativo 3 0 a p ri l e 1 992, n. 285 

e d i l r ispet t i vo " Regolamen t o di esecuzione e d i at tuaz i one del 
n ovo Cod i c e del l a Strada ", e ma nato c on Decre t o d e l Pres ide nt e 
d e lla Repubb l ica 1 6 d icembre 1 992, n. 49 5 ;; 

Co nsiderat o c h e a l fi ne di rende re poss i bi l e l o s vo l giment o dei 

lavo ri d e qua è ne cessa r io v ieta re la circola z ion e veicola re 
ne lla via I V Nove mbr e ; 

Ritenuto necessario a d o ttare p r ovve d i_ ent i i n mate ria d i 

circola zi one st rad a le c he gara nti s c a no il reg olare s volgime n t o dei 

lavor i i n oggetto nonché a s icu rez za d i c o loro che Vl 

a ss is te ra n no; 

Visto l' a rt . _0 7 de l decre to leg is _ativo 18 a g o sto 2000, n. 267 e 

success i ve mod i f iche ed i n teg r a zioni ; 

OR D I N A 

E' vietato i l transi to a tutti i tipi di v eicoli , eccetto ai 

v e icoli a servizio delle Autorità civili e mi l itari e d i quelli 

deg li addetti ai lavori nella via IV Nov embre, per la giornata di 

martedì 10 febbraio 2015, dalle ore 7 . 0 0 a lle ore 12 .00, per 

potere effettuare lo scarico d i materiale necessario per 

l ' e secuzione di l a vori edili. 

La presen t e o r d i na n za sarà resa op e ra tiva c on l ' a pposizione di 

idonea se gn a~ e t ic a mob i l e , a tt a a re nde re not a l a p r e det ta 

p r escr iz i one a g l i u ten t i d e la stra d a, a c u r a d e l Sig. Fe lice 
Sca r1 a ta nell a Sua qual i t à di tec n ico incari c a t o . 



Il p resente p rovvedimento sarà re s o noto alla cit ~a dinanza, previa 
pubblicazione a l l ' Al bo Pretorio on ine de l Pa azzo Comunale. 

La p re sente sarà not ifica ta al la Poliz ia Municipa le , a l 
Commissa::ia:o de l a Pol izia di Stato d i Caste l ve trano al Comando 
Compagni a Carab inieri e al Coma ndo Staz":"one de i Carabinieri d i 
Cas telvet rano. 

Avverso l a p re sen te o rdinanza, ai s e nsi del l' art. 37 c omma II I d e l 
Codi c e de ll a St rada, è ammes so r i c ors o, e n t ro 60 giorni dalla 
pubblicazione , al Mini s tero de lle I nfrastr uttu r e e dei Tras po rti 
c on l e modalità i ndi cate nel l ' art. 74 de Regolamento di 
esecuzione - D.P.R . n. 49 5 / 1 992 - del Codice dell a Strada. 

Le f o rze d i Po lizia di c ui all ' art. 12 de l Codice della Strada 
s ono incari cate d i far rispe: tare il p::esente p rovved i men to. 

Castelvetrano, 09 febbraio 2015 

". ". 

Il Dir~ ad interim 

f.to ( D~ Paolo Natale 


